
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 грудня 2024 року м. Березань № 240

Про план роботи виконавчого
комітету міської ради на 2025 рік

Відповідно до пунктів 1, 2 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, Регламенту виконавчого комітету Березанської
міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету Березанської
міської ради від 23.09.2021 № 170, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Березанської міської ради
на 2025 рік (додається).

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів,
секретарю ради, керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету,
інших служб забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих
заходів.

Секретар міської ради Олег СИВАК


